dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mo3unuun CBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO HeraHoB Ceprein KOpbeBu4
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001593

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

21.11.2007
POO
Home Iop. INLO OOBEeKT OueHKHU,
P P " haTa " Bup
oT4yeTa 3aKJIlouMBLUEe HanpaBJieHue .
COoCTaBJIeHMA onpepenseMomn
o6 LOroBop Ha KBaNiM(ppUKaLLMOHHOIo
oTyeTa CTOMMOCTHU
oueHKe npoBepeHne OLeHKH aTrecTaTa
000
10/2019- . ABTOMOBUMAL (OUEeHKa
"HoBoypeHronckas 01.10.2019 PblHO4YHas
197 N OBVXXMMOI0 MMYLLLECTBA)
OLleHOYHasa KoMMnaHus
HY- 000 "Ue KBa a (OueHka
H HTp, 01.10.2019 BapTMpa (OeHk PbiHOYHas
46/2019 He3asucmmonm OueHkn" HeOBMXXNMOCTK)
000
10/2019- KBapTupa (OueHka PbiHOYHas
/ "HoBoypeHronckas 02.10.2019 pupa (Ou /
199 .\ HeaBMXXNUMOCTN) JINKBUOAUNOHHAA
OLIeHOYHas KoMMaHus
10/2019 000 KBapTupa (OueHka PbiHO4YHasA /
"HoBoypeHronckas 04.10.2019 PTVp H
201 N HeOBMXXNMOCTN) JIMKBUOQUMOHHAA
OoLeHOoYHasa KoMnaHus
000
10/2019- . ABTOoMObBMAbL (OueHKa
"HoBoypeHrounckas 04.10.2019 pblIHOYHas
203 .\ OBV>XMMOr0o MMYLLLECTBA)
OLIeHOYHas KoOMMNaHus
10/2019 000 KBapTupa (OueHka PbiHO4YHas /
"HoBoypeHronckas 05.10.2019 PTVP H
204 N HeOBMXXNMOCTN) JIMKBUOQUMNOHHAA
OoLLleHOYHas KoMMnaHusa
000
10/2019- KBapTupa (OueHka PbiHOYHas
/ "HoBoypeHromnckas 07.10.2019 pvpa (Ou /
205 .\ HeOBMXXNMOCTN) JINKBUOAUNOHHAA
OLIleHOYHasa KoMMNaHus
000
10/2019- . ABTOoMObOUNL (OLeHKa
"HoBoypeHronckas 07.10.2019 pblIHOYHas
206 OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

oueHo4YHas koMnaHua"



HY-
47/2019

10/2019-
208

10/2019-
209

HY-
49/2019

10/2019-
212

10/2019-
214

10/2019-
216

10/2019-
217

HY-
50/2019

10/2019-
221

10/2019-
222

HY-
52/2019

10/2019-
224

000 "UeHTp
Hezasucumown OueHkn"

000
"HoBoypeHronckas
oueHoYHasa KkoMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHas KoMnaHua"

000 "UeHTp
He3asucumownm OueHkn"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YyHas KoMnaHua"

000
"HoBoypeHromnckas
oueHo4YHas KoMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHas KoMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
OoueHoYHasa KoMnaHua"

000 "UeHTp
He3aBucumon OueHkn"
000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHas koMnaHua"

000
"HoBoypeHromnckas
oueHoYHasa koMnaHuna"

000 "UeHTp
He3aBucumon OueHkn"
000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHas KoMnaHua"

08.10.2019

08.10.2019

09.10.2019

10.10.2019

11.10.2019

15.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

18.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

25.10.2019

26.10.2019

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

TayHxayc (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXNMOCTN)

ABTOMOBUMAL (OUEeHKa

OBVXXMMOI0 MMYLLLECTBA)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

ABToMobUNb (OLeHKa

OBVXXUMOrO MMYLLIECTBA)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3naHusa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblHOYHas /
JINKBUOAUMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbiHOYHasA /
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA /
JINKBUOAUWOHHasA

PbiHO4YHasA /
JINKBUOALWNOHHAsA

PblHOYHaA

PblHOYHas /
NNKBMOALMNOHHAA



10/2019-
227

10/2019-
228

11/2019-
232

11/2019-
233

11/2019-
236

HY-
57/2019

11/2019-
239

11/2019-
241

11/2019-
242

12/2019-
243

12/2019-
245

12/2019-
246

000
"HoBoypeHromnckas
oueHo4YHasa koMnaHua"

000
"HoBoypeHromnckas
oLeHo4YHass KoMnaHmsa"

000
"HoBoypeHromnckas
oueHoYHasa KkoMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHas koMnaHua"

000
"HoBoypeHromnckas
oueHo4YHasa koMnaHua"

000 "UeHTp
Hezasucumon OueHkn"
000
"HoBoypeHromnckas
oueHo4YHas KoMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHasa koMnaHma"

000
"HoBoypeHromnckas
oueHoYHasa KoMnaHmna"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YyHas KoMnaHua"

000
"HoBoypeHromnckas
oueHo4YHas KoMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oueHo4YHas KoMnaHua"

29.10.2019

31.10.2019

04.11.2019

05.11.2019

08.11.2019

13.11.2019

20.11.2019

20.11.2019

25.11.2019

03.12.2019

06.12.2019

12.12.2019

KsapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

ABTomMobunb (OueHka
OBVXXMMOI0 MMYLLLECTBA)

KsapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

ABTOMObOMb (OUEeHKa
OBWXMMOro MMyLLLecTBa)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBUXXMUMOCTW)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBUXXNMOCTW)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

ABTOMOBUMABL (OUEeHKa
OBVXXMMOI0 MMYLLLECTBA)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PblHOYHaA /
JIMKBMOALMOHHAsA

PblHOYHaA

PbiHO4YHasA /
JINKBUOALWOHHAsA

PblHOYHaA

PbiHOYHasa /
NIMKBNOALUMOHHAsA

PbiHOYHasA /
JIMKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaAa /
JIMKBNOALUMOHHAsA

PbiHOYHasA /
JIMKBUOALUNOHHAA

PblHOYHasa /
JIMKBNOALMOHHAsA

PbIHOYHaS



12/2019-
247

12/2019-
248

HY-
61/2019

12/2019-
251

000
"HoBoypeHromnckas
oueHo4YHasa koMnaHua"

000
"HoBoypeHronckas
oLeHo4YHass KoMnaHmsa"

000 "UeHTp
He3zaBucumown OueHkn"

000
"HoBoypeHronckas
oueHoYHasa koMnaHua"

13.12.2019

20.12.2019

23.12.2019

27.12.2019

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PblHOYHaAa /
JIMKBUOALUMNOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbiHOYHasA /
JINKBUOALNOHHAA



