Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Неганов Сергей Юрьевич 001593 21.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						10/2019- 197	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	01.10.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
НУ- 46/2019	ООО "Центр Независимой Оценки"	01.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
10/2019- 199	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	02.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная / ликвидационная						
10/2019- 201	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	04.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная / ликвидационная						
10/2019- 203	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	04.10.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная						
10/2019- 204	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	05.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная / ликвидационная						
10/2019- 205	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	07.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная / ликвидационная						
10/2019- 206	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	07.10.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная						

НУ- 47/2019	ООО "Центр Независимой Оценки"	08.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
10/2019- 208	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	08.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
10/2019- 209	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	09.10.2019	Таунхаус (Оценка недвижимости)	Рыночная / ликвидационная
НУ- 49/2019	ООО "Центр Независимой Оценки"	10.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
10/2019- 212	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	11.10.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
10/2019- 214	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	15.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
10/2019- 216	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	16.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная / ликвидационная
10/2019- 217	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	16.10.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
НУ- 50/2019	ООО "Центр Независимой Оценки"	18.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
10/2019- 221	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	24.10.2019	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная / ликвидационная
10/2019- 222	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	24.10.2019	Здания (Оценка недвижимости)	Рыночная / ликвидационная
НУ- 52/2019	ООО "Центр Независимой Оценки"	25.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
10/2019- 224	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	26.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная / ликвидационная

	-		-:	
10/2019- 227	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	29.10.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
10/2019- 228	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	31.10.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
11/2019- 232	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	04.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная / ликвидационная
11/2019- 233	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	05.11.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
11/2019- 236	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	08.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная / ликвидационная
НУ- 57/2019	ООО "Центр Независимой Оценки"	13.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
11/2019- 239	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	20.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная / ликвидационная
11/2019- 241	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	20.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная / ликвидационная
11/2019- 242	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	25.11.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная / ликвидационная
12/2019- 243	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	03.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная / ликвидационная
12/2019- 245	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	06.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная / ликвидационная
12/2019- 246	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	12.12.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная

12/2019- 247	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	13.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная / ликвидационная
12/2019- 248	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	20.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
НУ- 61/2019	ООО "Центр Независимой Оценки"	23.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
12/2019- 251	ООО "Новоуренгойская оценочная компания"	27.12.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная / ликвидационная